Pozemek se stavbou budovy -125,50 Kč/m2 
Pozemek se zpevněnou plochou - 22 Kč/m2

Roční nájemné za celý předmět nájmu : 333 m2 x 125,50 Kč/m2 + 188 m2 x 22 Kč/m2 = 45.927,50 Kč 

plus platná sazba DPH

Celková částka ročního nájemného včetně DPH činí 55.572,30 Kč (slovy:padesátpět tisíc pět set 
sedmdesát dvě koruny české třicet haléřů).

Poměrnou část ročního nájemného za období leden až září roku 2021 (před účinností tohoto

dodatku) ve výši 44 517,2 Kč a poměrnou část ročního nájemného za období za říjen až prosinec

roku 2021 ve výši 13 893 Kč uhradí nájemce nejpozději do 15.